ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2017  №    10                                                                   с. Петропавловское

Об утверждении состава постоян-

ной комиссии Петропавловского

районного Совета народных депу-

татов по бюджету, налоговой и

кредитной политике, экономике и

собственности, связи, транспорту,

дорожному и коммунальному хо-

зяйству

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Пе-

тропавловский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Петропавлов-

ского районного Совета народных депутатов  и Положением о постоянных

комиссиях Петропавловского районного Совета народных депутатов Петро-

павловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Петропавловского районного

Совета народных депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике,

экономике и собственности, связи, транспорту, дорожному и коммунальному

хозяйству:

Долженко Андрей Алексеевич - депутат, избранный по избирательному

округу № 2;

Кашлева Лариса Николаевна - депутат, избранный по избирательному

округу № 4;

Лаухин Иван Николаевич - депутат, избранный по избирательному ок-

ругу № 4;

Цветкин Константин Владимирович - депутат, избранный по избира-

тельному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации района.

Председатель Петропавловского

районного Совета народных депутатов                          В.И. Никифоров